
Uchwała Nr 21
Gminnej Komisji Wyborczej w Osieku 

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Gminy Osiek zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje:

§ I-
Przyznaje się, listom kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z 

warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy Osiek, następujący numer:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PAWŁA CHUDEGO

§2.

Przyznaje się, liście kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z 
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanej w jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Gminy Osiek, następujący numer:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW TOMASZ SOSNOWSKI

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący:

Karolina Anna Gulczyńska

Zastępca Przewodniczącego:

Malwina Maria Pawlak

Członkowie:

Danuta Gabrychowska

. .^. W. i .....^.441?. S,............



Justyna Gmińska

Barbara Urszula Koprowska

Monika Maćko

Teresa Rupińska

Paweł Rupiński

Jan Węgorzewski


